
Zarządzenie Nr 34/2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia 20 maja 2019r.  

 

 

w sprawie zmiany do Zakładowego Regulaminu Świadczeń Socjalnych                

w Starostwie Powiatowym w Mławie.    

 

 

Na podstawie art. 8 ust 1b ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2018r., poz. 1316 ze zmianami), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

1. Do przetwarzania danych osobowych o stanie zdrowia i innych danych 

wynikających z art. 9 RODO uprawniona jest wyłącznie osoba, której 

udzielono pisemnego upoważnienia do przetwarzania tych danych 

osobowych. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 7 do Regulaminu. 

Upoważnienia są ewidencjonowane w ewidencji upoważnień. 

2. Osoba, o której mowa w ust. 1 jest zobowiązana do zachowania                                

w tajemnicy przetwarzanych danych. 

  

§ 2  

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.  

 

 

 

Starosta Mławski  

 

           Jerzy Rakowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


